



NEWS RELEASE

株式合社 オートバックスセスン

2015年 12月 25日

停止表示板「シグナルエース RE-450」 商品回収・返金のお知らせ

株式会社オートバックスセブン(代表取締役 社長執行役員:湧田節夫)は、オートバックスグループ店舗で販売された停止表示板「シグナルエース RE-450」について、回収・返金することとしましたので、お知らせします。

停止表示板「シグナルエース RE-450」は、2015 年 12 月 22 日に国家公安委員会の型式認定が取り消され、同日に警察庁から公表されました。2008 年以降に生産された同製品については、認定に必要な性能を満たしていない恐れがあり、オートバックスグループで過去に販売した商品にも該当商品がありますので、お買い上げ、ご使用中のお客様がいらっしゃいましたら回収・返金対応をさせていただきます。お手数をおかけいたしますが店舗までお越しいただき、店舗スタッフまでお知らせください。

なお、本商品はオートバックスグループ以外でも販売されておりますが、このたびの回収・返金はオートバックスグループ店舗でお買い上げいただいた商品を対象とさせていただきます。

詳細は、下記の通りです。

記

- 1. 対象商品 シグナルエース RE-450
- 2. 製品製造元 株式会社良栄プラスチック
- 3. 販売価格 1,166円(税込)
- 4. 販売店舗 ①全国のオートバックス
 - ①全国のオートバックス、スーパーオートバックス店舗等 計 582 店舗 (2015 年 12 月 22 日現在)
 - ②インターネットショッピングサイト 4サイト
 - ・オートバックスドットコム
 - ・オートバックス楽天市場店
 - ・Amazon.co.jp オートバックスストア
 - ・オートバックス Yahoo!ストア
- 5. 商品画像



以上

この件に関するお問い合わせ

【お客様からのお問い合わせ】

オートバックス商品お問い合わせセンター: 0800-700-0710 受付時間: 10:00~19:00

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社 オートバックスセブン IR・広報部 小野田 (おのだ)、鈴木 (すずき) 〒135-8717 東京都江東区豊洲 5-6-52 NBF 豊洲キャナルフロント TEL, 03-6219-8787 FAX, 03-6219-8762

なお、上記の画像等につきましては、弊社ホームページよりダウンロードできます。 URL: http://www.autobacs.co.jp/ ja/news/index.php